
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ LIGONINĖ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENINIŲ APSAUGOS PRIEMONIŲ NAUDOJIMO

PACIENTŲ LANKYMO METU

2024 m. rugsėjo   d.  Nr. V-

Druskininkai

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės įstatų, patvirtintų Druskininkų

savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T1-56 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų

ligoninės įstatų tvirtinimo“, 38.14 papunkčiu, viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės direktoriaus

pareigybės aprašymo, viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės direktoriaus pareigybės aprašymo,

patvirtinto Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. sausio 22 d. potvarkiu Nr. M3-7 „Dėl

Druskininkų savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovų pareigybių aprašymų”,

4.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į blogėjančią epidemiologinę situaciją Alytaus apskrityje ir Lietuvoje:

1. N u s t a t a u:

1.1. lankytojai viso buvimo Ligoninėje metu privalo dėvėti  asmenines, burną ir nosį

dengiančias apsaugos priemones (medicinines kaukes ar respiratorius) ir, prieš įeinant į skyrių ir

išeinant iš jo, dezinfekuoti rankas;

1.2. visos kitos pacientų lankymo Ligoninėje sąlygos, patvirtintos Ligoninės

direktoriaus 2022 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. V-34 (2023 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. V-15

redakcija)  nesikeičia.

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę vedėjams-gydytojams, vyr. slaugytojams,

budinčiam personalui ir vyr. infekcijų kontrolės specialistui.

3. N u r o d a u:

3.1. sekretorei-referentei su šiuo įsakymu supažindinti Ligoninės darbuotojus;

3.2. šį įsakymą taikyti nuo 2024 m. rugsėjo 4 d.

Direktorė                                                                                                        Evelina Raulušaitienė

Parengė

Daiva Kaknevičienė

2024-09-04

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ "Druskininkų ligoninė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ASMENINIŲ APSAUGOS PRIEMONIŲ

NAUDOJIMO PACIENTŲ LANKYMO METU

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-04 Nr. V-43

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Raulušaitienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-04 13:55

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-05 00:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-05 13:19 - 2029-08-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Kaknevičienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-04 14:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-04 14:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-26 13:55 - 2028-06-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-06 nuorašą suformavo Daiva Kaknevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




